 di conferire gli incarichi individuali, in qualità di Docente Esperto al docente Cantiani Matteo 
per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00),  per i corsi: 

o Modellazione e stampa 3D edizione 1 per un numero di ore complessive autorizzabili pari 
a n. 12 ore corrispondenti ad un compenso di € 948,00 (euro novecentoquarantotto/00), 
inteso quale importo complessivo lordo stato;  

o Modellazione e stampa 3D edizione 2 per un numero di ore complessive autorizzabili pari 
a n. 12 ore corrispondenti ad un compenso di € 948,00 (euro novecentoquarantotto/00), 
inteso quale importo complessivo lordo stato;  

o Robotica Educativa per un numero di ore complessive autorizzabili pari a n. 12 ore 
corrispondenti ad un compenso di € 948,00 (euro novecentoquarantotto/00), inteso quale 
importo complessivo lordo stato;  

 di conferire gli incarichi individuali, in qualità di Docente Esperto alla docente Cozzolino 
Caterina per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00),  per i corsi: 

o Modellazione e stampa 3D edizione 1 per un numero di ore complessive autorizzabili pari 
a n. 12 ore corrispondenti ad un compenso di € 408,00 (euro quattrocentootto/00), inteso 
quale importo complessivo lordo stato;  

o Modellazione e stampa 3D edizione 2 per un numero di ore complessive autorizzabili pari 
a n. 12 ore corrispondenti ad un compenso di € 408,00 (euro quattrocentootto/00), inteso 
quale importo complessivo lordo stato;  

o Robotica Educativa per un numero di ore complessive autorizzabili pari a n. 12 ore 
corrispondenti ad un compenso di € 408,00 (euro quattrocentootto/00), inteso quale 
importo complessivo lordo stato;  

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra